
 

 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ  

 

 

Resolução nº 8/2016 – Conselho do Campus Chapecó                                                           Página 1 de 1                     

RESOLUÇÃO Nº 8/2016 – CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ 

 

 

Designa comissão eleitoral para condução 

das eleições para composição do Núcleo 

Permanente de Pessoal Docente do Campus 

Chapecó.  

 

 

O Conselho do Campus Chapecó, da Universidade Federal da Fronteira Sul 

– UFFS, no uso de suas atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar a comissão eleitoral para condução das eleições para 

composição do Núcleo Permanente de Pessoal Docente (NPPD) do Campus 

Chapecó, composta pelos seguintes membros:  

I – Janice Teresinha Reichert, siape 1682527 - titular; 

II – Paulo Henrique de Araujo Guerra, siape 2278159 - titular;  

III – Nedilso Lauro Brugnera, siape 1833220 - titular;  

IV – Graziela Simone Tonin, siape 2062504 - suplente. 

 

§1º A Comissão escolherá, na sua primeira reunião, dentre seus integrantes, 

o presidente e o secretário. 

 

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Sala das Sessões do Conselho do Campus Chapecó, 3ª Sessão Ordinária, 

em Chapecó-SC, 20 de abril de 2016. 

 

 

Lísia Regina Ferreira Michels  

Presidente do Conselho do Campus Chapecó 
 

 


